
 

 

 

 
Decreto n. 3362  

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i Aldo 
Moro pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 157 del 
7.7.2012 ed in particolare, l’art. 50; 

VISTO il D.R. n. 774 del 26.02.2013,  con cui è sta ta emanata 
la norma stralcio relativa alla composizione della 
Giunta del Dipartimento di Scienze del Suolo, della  
Pianta e degli Alimenti (Di.S.S.P.A.); 

VISTO il verbale del 18.07.2013 del Dipartimento di  che 
trattasi, da cui risulta la composizione della Giun ta, 
per la quale si è proceduto a regolari votazioni; 

D E C R E T A  

Art. 1 - E’ costituita la Giunta del Dipartimento d i Scienze del 
Suolo, della Pianta e degli Alimenti (Di.S.S.P.A.) 
 
Art. 2 - Per il triennio accademico 2012/2015, la G iunta del 
Dipartimento di cui all’art. 1, con riferimento all e rispettive 
componenti, è composta come segue: 

 
il Direttore – Presidente; 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 
- prof. Francesco FARETRA 
- prof. Tommaso Francesco GOMES 
- prof. Marco GOBBETTI 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 
- prof. Francesco CAPONIO 
- prof. Gennaro BRUNETTI 
- prof. Enrico De LILLO 
 
RICERCATORI: 
- dott. Giovanni Luigi BRUNO 
- dott. Giuseppe FERRARA 
- dott. Claudio DE GIOVANNI 
 
PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO: 
- Maddalena CURCI 
 
STUDENTI: 
-  sig. Enrico Maria CORTI 
-  sig. Giuseppe LANEVE 
 

Ai sensi dell’art. 50, comma 7 dello Statuto di Ate neo, alle 
riunioni della Giunta di Dipartimento partecipa il Segretario 
Amministrativo con voto consultivo e svolge funzion i di segretario 
verbalizzante. 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: Costituzione Giunta di Dipartimento  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

 
Bari, lì 07.08.2013 
 
            IL  RETTORE 


